Факултет за арт и дизајн
Европски универзитет, Скопје
СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА 2024
2.09. – 13.09.2024
ВТОР ЦИКЛУС 4+1

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час
	Просторија

	Моден дизајн Б
	Проф. д-р Јана Манева - Чупоска
	12.09. (четврток)
	13.00
	228


	
	
	
	
	


*Испитите изведуваат со физичко присуство.
в. д. Декан, 





   
                           

проф. д-р Гордана Вренцоска
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